HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES",
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METAPAN

UP: 02 SERVICIOS INTEGRALES EN SALUD

LT: 02 ATENCION HOSPITALARIA
CODIGO: 2021-3224-3-02-02-21-1-51201

DETALLE DE PLAZAS

Médico Especialista | (8 horas diarias)
Jefe Divisidbn Médica (Hospital Regional y Departamental)

Médico Consulta General (8 horas diarias)

Médico Especidlista | (6 horas diarias)

Asistente de Comunicaciones

Abogado

Profesional en Laboratorio clinico (segundo nivel)

Enfermera Hospitalaria

Profesional en Radiologia
Laboratorista

Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria
Guardalmacén | (con fianza, Hospital)
Técnico en Anestesia

Técnico en Arsenal y Central de Esterilizacién
Radiotecndlogo

Auxiliar de Estadistica (Hospital)
Auxiliar Administrativo |

Auxiliar de Farmacia

Motorista ll

Portero Vigilante

Obrero de Mantenimiento |
Ordenanza

Auxiliar de Servicio
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SALARIO
MENSUAL
BASICO
1,211.43
1,211.43

969.15

908.58
798.29
726.29

570.00
502.29
500.58
430.00
425.15
412.00
399.43
399.43
399.43
305.15
298.29
294.29
292.58
286.29
281.15
269.15
256.58

SALARIO
MAXIMO
CON
ESCALAFON

6,525.19
6,525.19

5,220.18

4,893.93
4,299.85
3,912.01

3,070.20
2,705.48
2,693.19
2,316.14
2,290.00
2,219.17
2,151.48
2,151.48
2,151.48
1,643.64
1,606.68
1,585.14
1,575.91
1,542.05
1,514.38
1,449.74
1,382.03



